## روزشمار جنگ

سه شنبه

۲۸ اردیبهشت ۱۳۶۱

۲۴ رجب ۱۴۰۲

۱۸ مه ۱۹۸۲

۳۲۸

فرمانده کل سپاه پاسداران در جلسه نخستین ساعت بامداد امروز فرماندهان لشکرها و تیپ‌های سپاه، پس از تشریح سه مرحله گذشته عملیات بیت‌المقدس، از آنان خواست به‌منظور تسریع در اجرای مرحله چهارم عملیات بیت‌المقدس از احتیاط بی‌مورد در طراحی مانور این مرحله از عملیات پرهیز کنند و برای اجرای آن سریع‌تر آماده شوند.